
UCHWAŁA NR 0007.8.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.35.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych 

jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.35.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 
obsługującej w ramach wspólnej obsługi w ten sposób, że uchyla się § 3 pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2132EDBC-90C1-4A81-B039-4A143EE84509. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


